

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]

Numărul procedurii de achiziție: <b>ocds-b3wdp1-MD-1680176631709</b> din <b>05.04.2023</b>									
Obiectul achiziției: <b>Filtre de ventilare</b>									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>Lotul 1</b>									
33100000-1	Фильтр воздушный (класс фильтрации G4) 325x625x150	buc	42	262.00	314.400	11004.00	13204.80	La comanda cumparatorului	
33100000-1	Фильтр воздушный (класс фильтрации G4) 325x425x150	buc	54	216.00	259.200	11664.00	13996.80	La comanda cumparatorului	
33100000-1	Фильтр воздушный (класс фильтрации G4) 325x525x150	buc	12	241.00	289.200	2892.00	3470.40	La comanda cumparatorului	
33100000-1	Фильтр воздушный (класс фильтрации G4) 400x425x150	buc	6	241.00	289.200	1446.00	1735.20	La comanda cumparatorului	
33100000-1	Фильтр воздушный (класс фильтрации G4) 400x625x150	buc	6	322.00	386.400	1932.00	2318.40	La comanda cumparatorului	
33100000-1	Фильтр воздушный (класс фильтрации G4) 610x305x300x6	buc	8	262.00	314.400	2096.00	2515.20	La comanda cumparatorului	
33100000-1	Фильтр воздушный (класс фильтрации M4) 610x305x300x6	buc	8	851.00	1021.200	6808.00	8169.60	La comanda cumparatorului	
33100000-1	Фильтр воздушный (класс фильтрации M5) 610x305x300x6	buc	12	851.00	1021.200	10212.00	12254.40	La comanda cumparatorului	
33100000-1	Фильтр воздушный (класс фильтрации F9) 610x305x300x6	buc	8	866.00	1039.200	6928.00	8313.60	La comanda cumparatorului	
<b>TOTAL:</b>						<b>54982.00</b>	<b>65978.40</b>		

Semnat: \_\_\_\_\_

Numele, Prenumele: **Cojocarua Vera**

În calitate de: **Administrator**

Ofertantul: **ELECTEH S.R.L.** Adresa: **str. Mircea cel Batrin 40/1, Chisinau**